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Just nu! Bra snöläge i svenska fjällen

Vintern har anlänt till svenska fjällen och det med råge. Nu öppnar Sälen, Åre
och Vemdalen ännu fler liftar och nedfarter. Sälen öppnar 20 nedfarter, Åre
öppnar bland annat VM 8:an och ett parkområde och i Vemdalen har alla tre
skidområdena öppnat; Vemdalsskalet, Björnrike och Klövsjö.

-Vi har helt fantastiskt snöläge och solen skiner just nu. Vi öppnar
nu Tandådalen och Högfjället och har då tillsammans med Lindvallen totalt
20 nedfarter öppna totalt i Sälen, säger Jonas Bauer, destinationschef SkiStar
Sälen.

http://www.skistar.com/sv/Salen/
http://www.skistar.com/sv/Are/
http://www.skistar.com/sv/Vemdalen/


Från 24 november har SkiStars alla fem Skandinaviska skidorter haft öppet
för skidåkning och efter veckans snöfall och kyla öppnas det upp ännu mer.
Nu stundar skidtestarhelgen i Sälen och det är startskottet för skidsäsongen
och helgen då många tar sina efterlängtade svängar. Nästa helg 7-10
december är det dags för Åre att bjuda in till skidtest.

-Vi har haft mycket fina förhållanden i Åre och ser fram emot en riktig
skidhelg och förbereder för nästa helgs skidtest som kan bli något utöver det
vanliga, säger Niclas Sjögren Berg, destinationschef SkiStar Åre.

I Vemdalen öppnas det fler nedfarter och nu håller alla tre skidområdena
öppet. SkiStars norska skidorter, Trysil och Hemsedal, har också väldigt fina
förhållanden och den österrikiska skidorten St. Johann förbereder sig för
öppning fredag den 8 december.

Fakta 1 december: (Obs. öppnade nedfarter och snödjup förändras hela tiden)

SkiStar Sälen: 20 nedfarter, snödjup 45 cm

SkiStar Åre: 9 nedfarter, snödjup 31 cm

SkiStar Vemdalen: 17 nedfarter, snödjup 30 cm

SkiStar Hemsedal: 14 nedfarter, snödjup 66 cm

SkiStar Trysil: 6 nedfarter, snödjup 45 cm

För mer information:

Jonas Bauer, Destinationschef SkiStar Sälen, Tel. +46 70- 635 65 66

Niclas Sjögren Berg, Destinationschef SkiStar Åre Tel. +46 70 633 90 51

Anders Lundqvist, Destinationschef SkiStar Vemdalen Tel. +46 70 235 68 09

Kort om SkiStar:



SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm, segment Mid Cap. Koncernen
äger och driver alpina skidanläggningar i Sälen, Åre och Vemdalen samt
Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige, Hemsedal och Trysil i Norge samt St
Johann in Tirol i Österrike. Marknadsandelen är i Sverige 50%, i Norge 31 % och
totalt i Skandinavien 42 %. Kärnverksamheten är alpin skidåkning med gästens
skidupplevelse i centrum. Verksamheten delas in i de tre segmenten;
Skidanläggningar - Drift, Infrastruktur och Exploatering.

Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering tillsammans med
information om SkiStar och/eller SkiStars destinationer och produkter.
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